
AGC KEMPENGLAS

www.AGC-yourglass.com

Sandra Vanneste
PRIJSCALCULATIE – OFFERTE
+32 (0)14 81 97 82 
sandra.vanneste@eu.agc.com

Rob Corten
PROJECT MANAGER
+32 (0)14 81 97 35
rob.corten@eu.agc.com

Nancy Seigers
PRIJSCALCULATIE – OFFERTE
+32 (0)14 81 97 77
offertedienst.kempenglas@eu.agc.com 

Martina Claes
DIENST NASERVICE
+32 (0)14 81 97 97

Jozef Verreydt
DIENST NASERVICE
+32 (0)14 81 97 97
klachten.kempenglas@eu.agc.com 

Luc Hulselmans
KEY ACCOUNT MANAGER
+32 (0)14 81 97 80 
luc.hulselmans@eu.agc.com

Ellen Bouwens
PRIJSCALCULATIE – OFFERTE
+32 (0)14 81 97 97 
offertedienst.kempenglas@eu.agc.com

Kris Moors
BUSINESS MANAGER 
+32 (0)14 81 97 00
kris.moors@eu.agc.com

BUSINESS MANAGER 

SALES

PRIJSCALCULATIE – OFFERTE DIENST

DIENST NASERVICE

LOGISTIEK EN TRANSPORT

ORDER INTAKE

Johan Verheyen
HOOFD LOGISTIEK & ASSISTANT MANAGER BACK OFFICE
+32 (0)14 81 97 90
johan.verheyen@eu.agc.com

Nicole Janssens
PLANNING EN COÖRDINATIE
+32 (0)14 81 97 87
nicole.janssens@eu.agc.com

Bianca Bertels
FACTURATIE
+32 (0)14 81 97 81
bianca.bertels@eu.agc.com

Brenda Pistone
LOGISTIEK MEDEWERKER
+32 (0)14 81 97 95
brenda.pistone@eu.agc.com

Nancy Janssens
ORDER INTAKE BE
+32 (0)14 81 97 86
nancy.janssens@eu.agc.com

Nicole Kuppens
ORDER INTAKE BE
+32 (0)14 81 97 85
nicole.kuppens@eu.agc.com 

Nele Dreesen 
ORDER INTAKE BE
+32 (0)14 81 97 73
nele.dreesen@eu.agc.com

Dunja Put 
ORDER INTAKE NL 
+32 (0)14 81 95 62 
dunja.put@eu.agc.com 

Katja Vlems 
ORDER INTAKE NL
+32 (0)14 81 96 84  
katja.vlems@eu.agc.com  

Kristine Curinkx
LOGISTIEK MEDEWERKER
+32 (0)14 81 97 94
kristine.curinkx@eu.agc.com

BACK OFFICE
FACTURATIE

Geert Geudens
BACK OFFICE MANAGER
+32 (0)14 81 97 70
geert.geudens@eu.agc.com

AGC FABRICATION BELGIUM – SITE KEMPENGLAS NV/SA
Voorstraat 27, 2400 Mol - België
+32 (0)14 81 97 04
www.agc-kempenglas.be


